

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: **000063/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****21799 - VANDERCÍ FERREIRA DE OLIVEIRA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	001.002.382	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVO, TAMANH PCT	PCT	300	6,59	1.977,00
24	001.002.410	CANETAO COLOR 850 JR COR PRETO	UN	200	3,00	600,00
25	001.002.411	CANETAO COLOR 850 JR NA COR VERMELHO	UN	200	3,00	600,00
26	001.002.412	CLIPS Nº 2/0	CX	300	11,87	3.561,00
27	001.002.413	CLIPS Nº 3/0	CX	320	11,87	3.798,40
28	001.002.414	CLIPS Nº 4/0	CX	420	11,87	4.985,40
29	001.002.415	CLIPS Nº 6/0	CX	220	11,87	2.611,40
30	001.002.416	CLIPS Nº 8/0	CX	220	11,69	2.571,80
31	001.002.834	COLA BRANCA LAVAVEL 1000G	UN	565	21,85	12.345,25
49	001.000.401	FITA TIPO CREPE (18MM X 50M)	UN	1.650	4,45	7.342,50
51	001.001.139	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM	CX	30	4,10	123,00
52	001.001.135	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM	CX	100	4,10	410,00
60	001.000.967	GRAMPOS DE PLASTICO P/ PASTA SUSPENSA	CX	60	13,30	798,00
61	001.002.445	GRAMPOS DE PLASTICO PARA PASTA TIPO TRILHCX	CX	150	14,23	2.134,50
70	001.002.454	MAQUINA DE CALCULAR	UN	150	28,00	4.200,00
77	001.002.384	PAPEL SULFITE BRANCO, TAMANHO A3	CX	30	540,00	16.200,00
99	001.002.484	PERFURADOR DE MESA EM AÇO	UN	150	60,00	9.000,00

Valor Total Geral: 73.258,25

24910 - MARINA ROBERTA FAUSTINO TASSI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.002.376	ALMOFADA PARA CARIMBO - AZUL	UN	60	12,95	777,00
3	001.002.378	ALMOFADA PARA CARIMBO - PRETO	UN	60	12,95	777,00
4	001.002.377	ALMOFADA PARA CARIMBO - VERMELHO	UN	60	10,55	633,00
23	001.002.334	CANETAO COLOR 850 JR AZUL	UN	200	3,30	660,00
78	001.002.841	PAPEL SULFITE BRANCO, TAMANHO A4	CX	1.500	170,00	255.000,00
79	001.002.463	PAPEL SULFITE BRANCO, TAMANHO OFICIO 2	CX	30	278,00	8.340,00

Valor Total Geral: 266.187,00

24958 - ADRIANA ANTONIO MAROUVO ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	001.002.844	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVO, TAMANH PCT	PCT	300	8,48	2.544,00
34	001.002.835	COLCHETES LATONADO Nº 09	CX	50	10,34	517,00
35	001.002.836	COLCHETE LATONATO Nº 10	CX	150	12,50	1.875,00
36	001.002.837	COLCHETE LATONADO Nº 12	CX	180	13,40	2.412,00
37	001.002.838	COLCHETE LATONATO Nº 15	CX	180	16,30	2.934,00
62	001.002.446	INDICE TELEFONICO DE A-Z	UN	30	24,63	738,90
64	001.001.138	LAPISEIRA 0,5MM	UN	60	6,94	416,40
65	001.001.001	LAPISEIRA 0,7MM	UN	100	7,60	760,00
67	001.002.451	LIVRO DE PROTOCOLO	UN	60	11,76	705,60
71	001.002.455	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	UN	30	3,79	113,70
72	001.002.456	MIDIAS PARA CD-R RECORDABLE	PCT	30	61,12	1.833,60
83	001.002.469	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE BRANCA (30 DI' UN	UN	60	39,84	2.390,40
98	001.002.483	PERCEVEJO METAL LATONADO	CX	200	5,09	1.018,00
104	001.002.845	PILHA C (MEDIA) ALCALINA	CRT	150	17,27	2.590,50
108	001.002.490	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR AZUL	CX	60	85,78	5.146,80
109	001.002.503	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR PRETA	CX	60	85,78	5.146,80
110	001.002.504	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NA COR VERMEICX	CX	60	85,78	5.146,80
121	001.002.499	VISOR PLASTICO PARA PASTA SUSPENSA	CX	100	9,16	916,00

Valor Total Geral: 37.205,50

25041 - F.G.L. RODRIGUES EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	001.002.418	COLA EM BASTAO ATOXICA	UN	500	3,33	1.665,00
38	001.002.422	CORRETIVO LIQUIDO - 18ML	CX	150	32,70	4.905,00
59	001.000.699	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 26/8	CX	500	14,35	7.175,00
63	001.002.450	LAPIS PRETO Nº 2	CX	250	84,10	21.025,00
68	001.002.395	LIVRO PONTO DIARIO	UN	60	16,90	1.014,00
85	001.002.470	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE BRANCA (TRILHUN	UN	1.000	2,10	2.100,00
100	001.002.485	PILHA A23	CX	30	93,00	2.790,00
103	001.002.488	PILHA ALCALINA CR2032	CRT	150	21,50	3.225,00

Valor Total Geral: 43.899,00

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: **000063/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25043 - GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.002.380	APONTADOR COM DEPOSITO RETANGULAR PARACX	CX	300	48,00	14.400,00
40	001.002.429	ESTILETE	UN	500	3,92	1.960,00
43	001.002.428	EXTRATOR DE GRAMPOS	CX	60	25,40	1.524,00
54	001.002.442	GRAMPEADOR DE MESA (GRANDE)	un	150	71,45	10.717,50
80	001.002.522	PASTA ABA ELASTICO	UN	1.050	1,96	2.058,00
81	001.002.466	PASTA A-Z	UN	150	12,24	1.836,00
82	001.002.467	PASTA L A4 TRANSPARENTE	UN	200	0,99	198,00
86	001.002.472	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS BFUN	UN	150	3,12	468,00
88	001.002.842	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS VEUN	UN	150	3,68	552,00
89	001.002.475	PASTA POLIONDAS AMARELA (ALTAS) 35MM	UN	150	4,16	624,00
91	001.002.477	PASTA POLIONDAS AZUL (ALTAS) 55MM	UN	2.265	4,99	11.302,35
92	001.002.478	PASTA POLIONDAS VERDE (ALTAS) 55MM	UN	150	4,99	748,50
93	001.002.479	PASTA POLIONDAS VERMELHA (ALTAS) 55MM	UN	150	4,99	748,50
94	001.002.481	PASTA SANFONADA DE PAPELAO	UN	60	71,28	4.276,80
95	001.002.480	PASTA SANFONADA PRETA	UN	30	21,78	653,40
113	001.002.493	QUADRO BRANCO PARA ESCRITA	UN	30	73,19	2.195,70
Valor Total Geral:						54.262,75

25908 - MARIA DO CARMO CHRISTOFORO - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	001.001.385	BLOCO PARA FLIPCHART, TAMANHO 64 X 88CM	PCT	30	35,33	1.059,90
11	001.002.396	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELAO	UN	3.000	2,53	7.590,00
16	001.002.403	CANETA HIDROGRAFICA AZUL	CX	60	38,50	2.310,00
17	001.002.401	CANETA HIDROGRAFICA PRETA	CX	60	38,50	2.310,00
18	001.002.402	CANETA HIDROGRAFICA VERDE	CX	30	38,50	1.155,00
39	001.002.423	ELASTICO ATILIO PARA DINHEIRO	PCT	220	9,70	2.134,00
45	001.002.840	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (45MM X 100M) DE UN	UN	1.000	14,85	14.850,00
50	001.000.023	FITA TIPO CREPE (48MM X 50M)	UN	450	10,67	4.801,50
90	001.002.476	PASTA POLIONDAS AZUL (ALTAS) 25MM	UN	1.150	3,90	4.485,00
101	001.002.846	PILHA ALCALINA AA	CRT	500	11,73	5.865,00
102	001.002.843	PILHA ALCALINA AAA	CRT	300	11,73	3.519,00
111	001.002.491	PRANCHETA PORTATIL DE ACRILICO	UN	60	14,77	886,20
112	001.002.492	PRANCHETA PORTATIL DE MADEIRA	UN	200	5,53	1.106,00
114	001.002.494	REGUA EM POLIESTIRENO MEDINDO 30CM	UN	4.000	1,61	6.440,00
Valor Total Geral:						58.511,60

25912 - GILBERTO DOS SANTOS TOSTA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.354	AGENDA EXECUTIVA/COMERCIAL	UN	400	35,00	14.000,00
12	001.002.397	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	UN	200	4,70	940,00
32	001.002.417	COLA BRANCA LAVAVEL 40G	UN	500	1,34	670,00
41	001.002.839	ETIQUETAS ADESIVAS 3,0 X 1,5CM	RL	30	13,90	417,00
42	001.002.430	ETIQUETA INKJET + LASER - 6082	PCT	100	12,36	1.236,00
57	001.001.180	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 23/13	CX	100	22,20	2.220,00
69	001.002.453	LIVROS ATA DE PAPELARIA COM 50FLS	UN	100	9,80	980,00
87	001.002.474	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS BFUN	UN	500	4,45	2.225,00
96	001.002.482	PASTA SUSPensa EM CARTAO KRAFT PLASTIFIC/CX	UN	150	83,50	12.525,00
105	001.002.489	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P NA COR AZCX	UN	60	47,70	2.862,00
106	001.002.501	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P NA COR PFCX	UN	60	47,70	2.862,00
107	001.002.502	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P NA COR VFCX	UN	60	47,70	2.862,00
Valor Total Geral:						43.799,00

40893 - NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	001.002.398	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CX	150	39,60	5.940,00
20	001.002.404	CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELO	CX	250	24,00	6.000,00
46	001.002.439	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (48MM X 50M)	PCT	500	19,00	9.500,00
58	001.002.443	GRAMPO P/ GRAMPADOR, 26/6	CX	565	6,72	3.796,80
118	001.002.498	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	CX	60	70,35	4.221,00
119	001.002.505	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	CX	60	70,35	4.221,00
120	001.002.506	TINTA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA	CX	30	70,35	2.110,50
Valor Total Geral:						35.789,30

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000063/19 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****45299 - P Z CASTELLO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	001.002.385	BOBINA PARA CALCULADORA, TAMANHO 57MM X	CX	60	51,08	3.064,80
10	001.000.998	BORRACHA DE APAGAR NATURAL BRANCA	CX	60	19,00	1.140,00
13	001.002.399	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	CX	200	39,60	7.920,00
14	001.000.930	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CX	500	39,60	19.800,00
19	002.001.850	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	CX	60	27,22	1.633,20
21	001.002.833	CANETA RETRO PROJETOR NA COR AZUL (2MM)	CX	30	47,68	1.430,40
22	001.002.408	CANETA RETRO PROJETOR NA COR PRETA (2 MM	CX	100	47,68	4.768,00
44	001.002.437	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12MM X 30M) DE	UN	650	2,47	1.605,50
47	001.001.394	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (12MM X 50M)	UN	200	2,33	466,00
48	001.002.438	FITA ADESIVA MARROM (45MM X 45M)	UN	30	4,06	121,80
53	001.002.441	GRAMPEADOR ALICATE	UN	200	38,34	7.668,00
55	001.001.383	GRAMPEADOR DE MESA (MEDIO)	UN	200	51,48	10.296,00
56	001.002.444	GRAMPO EM CHAPA PARA PASTA TIPO TRILHO 80	CX	100	12,99	1.299,00
66	001.002.452	LIVRO ATA DE PAPELARIA COM 1000FLS	UN	250	16,00	4.000,00
74	001.002.458	MOLHA DEDO EM PASTA (12G)	CX	30	31,85	955,50
75	001.002.460	PAPEL CARBONO AZUL	CX	100	49,50	4.950,00
76	001.002.461	PAPEL CARBONO PRETO	CX	100	49,50	4.950,00
84	001.002.471	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE (ESPESSURA 6	UN	150	6,58	987,00
97	004.000.713	PEN DRIVE, CAPACIDADE 8GB	UN	250	31,96	7.990,00
115	001.001.395	SUORTE PARA FITA ADESIVA	UN	60	24,43	1.465,80
116	001.002.496	TESOURA GRANDE	UN	500	18,50	9.250,00
117	001.002.497	TESOURA PEQUENA	UN	150	6,00	900,00

Valor Total Geral: 96.661,00

Valor Total da Licitação: 709.573,40